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Wettkampf-Nr. 19

4 x 100m Lagen Frauen

Offene Wertung
Platz Name JG Verein Zeit
1 1. Mannschaft SG Frankfurt 4:11.03
Masniari Wolf 2005 +0.57 30.47 1:04.50
Anna Elendt 2001 +0.23 1:35.52 2:11.22
Stella Lentge 2005 +0.26 2:39.18 3:13.47
Christina Lehr 1998 + 0.55 3:41.40 4:11.03
2 1. Mannschaft Team Bochum 4:18.87
Lilly Ruberg 2006 +0.59 32.12 1:06.78
Nadia Tudd Cubells 1997 +0.07 1:39.64 2:17.33
Theresa Bechtel 2001 +0.37 2:45.91 3:19.71
Marie Kroniger 2006 +0.50 3:47.97 4:18.87
3 1. Mannschaft SV Halle / Saale 4:20.32
Ewa zur Briigge 2008 + 0.62 30.90 1:04.23
Charlotte Maria Klemm 2008 +0.55 1:37.53 2:16.72
Alina Bettke 2008 + 0.66 2:46.29 3:21.15
Alice Hennig 2011 +0.38 3:49.58 4:20.32
4 1. Mannschaft W98 Hannover 4:20.72
Carlotta Ingenerf 2006 + 0.69 32.52 1:06.87
Lilly-Fay Wallbaum 2006 +0.55 1:39.67 2:18.86
Anisa Sabovic 2007 +0.37 2:47.94 3:21.88
Alena Gemici 2006 +0.31 3:49.44 4:20.72
5 1. Mannschaft SV Nikar Heidelberg 4:20.78
Noelle Benkler 2007 + 0.66 30.53 1:03.66
Irmela Zeh 2009 +0.42 1:37.02 2:16.52
Nikoletta Bujak 2006 + 0.67 2:45.90 3:21.19
Ronja Hegner 2006 +0.55 3:49.92 4:20.78
6 1. Mannschaft SV Schwabisch Gmiind 4:22.23
Paula Fuchs 2005 +0.67 32.14 1:05.72
Chiara Vetter 2001 +0.20 1:40.42 2:21.88
Marie Fuchs 2005 +0.16 2:50.13 3:24.02
Ida Schneider 2005 +0.29 3:51.66 4:22.23
7 1. Mannschaft SG Bayer 4:22.49
Eltje Hesse 2008 + 0.64 31.15 1:04.74
Hannah Weiand 2006 +0.19 1:38.34 2:19.22
Skadi Hesse 2008 +0.24 2:48.72 3:23.88
Julia Znachowska 2005 +0.15 3:51.73 4:22.49
8 1. Mannschaft Wasserfreunde Spandau 04 4:24.77
Lilith-Madeleine Tenzer 2008 +0.70 32.36 1:08.28
Klara Antok 2006 +0.43 1:42.33 2:21.24
Michelle Kasprzyk 2006 +0.58 2:51.10 3:25.92
Leonie-Sarah Tenzer 2005 +0.39 3:53.64 4:24.77
9 1. Mannschaft DSW 1912 Darmstadt 4:26.48
Maja-Melina Volz 2007 +0.62 32.71 1:08.66
Milena Auer 2009 +0.22 1:42.81 2:22.04
Hannah Pliicker 2002 +0.09 2:50.37 3:24.53
Sophia Herbsthoff 2004 +0.36 3:53.65 4:26.48
10 1. Mannschaft SG Liibeck 4:32.00
Viktoria Hoffmann 2008 + 0.65 32.24 1:08.85
Naya Petersen 2010 +0.34 1:43.49 2:23.35
Mia Grage 2010 +0.46 2:54.33 3:31.76
Luisa Hackmann 2008 +0.37 4:00.42 4:32.00
11 1. Mannschaft SG Regio Freiburg 4:34.07
Eva-Laetitia Schmieg 2008 + 0.67 32.10 1:07.42
Felizia Honninger 2008 +0.16 1:42.35 2:25.61
Alessa Mnich 2005 +0.01 2:55.15 3:31.12
Charlotte Berlinghof 2005 +0.36 4:01.39 4:34.07
12 1. Mannschaft Wasserfreunde Bielefeld 4:37.07
Pia Kleinebekel 2002 +0.73 34.79 1:12.60
Ilka Bathge 1996 +0.29 1:46.19 2:28.45
Lina Haberstroh 2004 +0.37 2:57.90 3:33.69
Katja Stocker 2008 +0.34 4:04.12 4:37.07
13 1. Mannschaft Duisburger ST 4:39.67
Janne Niederste-Hollenberg 2007 + 0.64 32.76 1:09.37
Milla Prasang 2008 +0.32 1:47.34 2:32.13
Lia Stermann 2007 +0.49 3:01.69 3:37.93
Merle Brinkmann 2008 +0.35 4:07.08 4:39.67
14 1. Mannschaft SC Wiesbaden 1911 4:42.74
Paula PreiBing 2006 +0.74 34.36 1:10.95
Tamara Braun 2007 +0.17 1:49.35 2:33.49
Friederike Hackmann 1997 +0.27 3:05.25 3:43.04
Yvonne Prehn 2005 +041 4:11.33 4:42.74
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 19 (4 x 100m Lagen Frauen - Offene Wertung)

15 1. Mannschaft
Pia Sophie Fellmann
Jule Fellmann
Jette Neubauer
Luisa Sprenger

16 1. Mannschaft
Olivia Wilicki
Laura Eylers
Mareike Ehring
Rebecca Honer

17 1. Mannschaft
Lucy Riese
Maxi Piontek
Lea Freyenberg
Lucy Springensguth
1. Mannschaft
Lena Katharina Klein
Franziska Mellenthin
Carla Schneider
Anna Bischof

2003
2009
2009
2006

2009
2009
2001
2000

2004
2005
2002
2004

2009
2009
2010
2009

Hannover 96
+0.76 33.60 1:10.19
+0.30 1:44.21 2:24.44
+0.30 2:56.61 3:37.38
+0.22 4:07.66 4:43.70
SG Schoneberg, Berlin
+0.63 34.32 1:12.69
+0.44 1:52.17 2:38.14
+0.49 3:07.46 3:42.50
+0.05 4:12.46 4:47.52
SV Steele 1911
+0.71 34.75 1:12.73
+0.28 1:50.19 2:32.63
+0.35 3:04.77 3:47.15
+0.23 4:17.33 4:51.73
Kopfsprung Koln
+0.62 31.92 1:07.19
+0.22 1:42.63 2:24.45
+0.37 3:00.08 3:45.94
-0.22

Die FlBe der 4. Schwimmerin haben den Startblock verlassen bevor die 3.
Schwimmerin die Wand beriihrte.

13:16

4:43.70

4:47.52

4:51.73

DSQ

Legende:
DSQ Disqualifiziert JG Geburtsjahr R.Z. Reaktionszeit
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